[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.07 .2016
	№
	131-ПА

Об утверждении Адресного перечня специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории городского округа Реутов в ходе подготовки и проведения выборов

в сентябре 2016 года
Во исполнение пункта 7 статьи 54 Федерального закона 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», пункта 7 статьи 41 Закона Московской области от 06.06.2011 № 79/2011-ОЗ «О выборах депутатов Московской областной Думы» и в соответствии с постановлением Администрации города Реутов от 23.11.2012 № 970-ПА «Об образовании на территории города Реутов Московской области избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума» (в редакции постановления Администрации города Реутов от 09.06.2016 № 99-ПА) и решением территориальной избирательной комиссии города Реутов от 30.06.2016 № 60/7 «О предложении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на территории избирательных участков», постановляю:

1. Утвердить Адресный перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории городского округа Реутов в ходе подготовки и проведения выборов в сентябре 2016 года (прилагается).
2. Заместителю Главы Администрации Ковалю А. Л. в соответствии с действующим законодательством в срок до 18 июля 2016 года обеспечить размещение информационных досок по адресам, указанным в приложении.
3. Организации города Реутов, независимо от организационно-правовой формы собственности, предоставляющие места для размещения печатных агитационных материалов, обязаны обеспечить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям равные условия для размещения агитационных материалов.
4. Владельцам рекламно-информационных конструкций произвести работы по демонтажу предвыборных агитационных материалов в срок не позднее 19 сентября 2016 года.

5. Просить начальника начальник отдела полиции по городскому округу Реутов Межмуниципального управления МВД России «Балашихинское» Маршинина А.П. и руководителей управляющих компаний, осуществляющих обслуживание многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять контроль за сохранностью размещенных информационных досок.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

С.Г. Юров
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации города Реутов

от  15.07.2016    №    131-ПА_

Адресный перечень

 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории городского округа Реутов в ходе подготовки и проведения выборов

в сентябре 2016 года
	№
	Адрес размещения

	1.
	Юбилейный проспект, дом 54

	2.
	Юбилейный проспект, дом 36

	3.
	Улица Котовского, дом 7

	4.
	Носовихинское шоссе, дом 15

	5.
	Юбилейный проспект, дом 30/2

	6.
	Улица Южная, дом 15

	7.
	Юбилейный проспект, дом 10

	8.
	Улица Южная, дом 10

	9.
	Улица Октября, дом 8

	10.
	Юбилейный проспект, дом 17

	11.
	Юбилейный проспект, дом 2

	12.
	Юбилейный проспект, дом 9

	13.
	Улица Молодежная, дом 2

	14.
	Улица Молодежная, дом 1

	15.
	Улица Октября, дом 3

	16.
	Улица Дзержинского, дом 2

	17.
	Улица Комсомольская, дом 5

	18.
	Улица Комсомольская, дом 4

	19.
	Улица Ленина, дом 4

	20.
	Улица Калинина, дом 3

	21.
	Улица Ашхабадская, дом 25

	22.
	Улица Ленина, дом 14

	23.
	Улица Ленина, дом 18

	24.
	Улица Комсомольская, дом 32

	25.
	Улица Лесная, дом 10

	26.
	Улица Строителей, дом 1

	27.
	Улица Гагарина, дом 16

	28.
	Проспект Мира, дом 4

	29.
	Улица Гагарина, дом 9

	30.
	Улица Гагарина, дом 19

	31.
	Садовый проезд, дом 1

	32.
	Улица Ленина, дом 24

	33.
	Улица Советская, дом 6

	34.
	Улица Советская, дом 22

	35.
	Улица Некрасова, дом 10

	36.
	Улица Победы, дом 30

	37.
	Улица Некрасова, дом 26

	38.
	Улица Головашкина, дом 10

	39.
	Проспект Мира, дом 45

	40.
	Улица Советская, дом 17